Av. Hercílio Luz, 99  – Centro – 88.200-000 – TIJUCAS – SC                       pág. 1
Fone: (48) 3263-8147,  Fax: (48) 3263-5086

E-mail: fmetijucas@unetvale.com.br

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
PP RR EE FF EE II TT UU RR AA   MM UU NN II CC II PP AA LL   DD EE   TT II JJ UU CC AA SS

FF UUNNDDAAÇÇÃÃOO  MM UUNNII CCII PPAALL   DDEE  EESSPPOORRTTEESS

Oficio 026/14                                                                                     Tijucas, 26 de março.

Ilmos. Srs.
Presidentes de Clubes e Imprensa
Campeonato Municipal de Futebol Amador Séries “A” e “B”

Vimos através deste informar os nomes dos atletas que se inscreveram para participar da competição.

NOME DO ATLETA APELIDO CLUBE
GABRIEL VAZ REIS GABRIEL AV 13
FERNANDO DOS SANTOS FERNANDO AV 13
RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS RICARDO AV 13
MESSIAS LUIZ CELESTINO MESSIAS XV DE NOVEMBRO
UILSON AZEVEDO JUNIOR UILSINHO XV DE NOVEMBRO
MATHEUS SILVA GOEDERT MATHEUS XV DE NOVEMBRO
ALBERTO PORCINCULA BETO RENASCENÇA
HIAGO AZEVEDO HIAGO RENASCENÇA
JONAS PEDRO DE SOUZA JONAS AMIGOS
LEANDRO REIS LEANDRO AMIGOS
ALCIONE POLI CHEIRINHO ITINGA
ARINALDO AURI DA SILVA NADO ITINGA
RONALDO PEDRO DOS SANTOS RONALDO BEIRA RIO
EULICES MARCOS VICENTE EULICES COOPERVAT
GILIARD LUIZ CORREIA GILIARD PERNAMBUCO
LUIZ FERNANDO RODRIGUES LUIZ FERNANDO PERNAMBUCO
DIOGO MAFRA DIOGO FLAMENGO
LUIZ EDUARDO MACHADO DUDU FLAMENGO
EZEQUIEL DE AMORIM EZEQUIEL DESTAK
ELIZEO LUIZ DA COSTA ELIZEO DIZUMANO
ADRIANO PACHECO ADRIANO DIZUMANO
TIAGO PACHECO TIAGO DIZUMANO
ARTUR ANTONIO CASAS FILHO NEGÃO CASA BRANCA
ÉRICO GALLOTTI JUNIOR JR. GALLOTTI REAL MADRID
SILVONEY DE SOUZA NENEM REAL MADRID
JONAS MARTINS VIEIRA JONAS OS PRAIANOS
FABRICIO REINERT FABRICIO OS PRAIANOS
LEONARDO LUCAS GABRIEL LÉO JOAIA
GILBERTO CORREA DA SILVA GILBERTO PONTE PRETA

Obs. Os atletas acima relacionados estão à disposição de seus clubes para a rodada dos dias
29 e 30 de março.

                      Sem mais para o momento, desde já agradecemos.

                        Atenciosamente,

SUPERINTENDENCIA FME